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INFORMACIA O VYSLEDKU VEREINEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Mesto Trnava

1CO: 00313114

Hlavna 1, 917 71 Trnava

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Miroslav Lalik
Telefon: +421 333236101

Email: miroslav.lalik@trnava.sk

Webové sidlo (internetova adresa)
Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): www.trnava.sk
DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA
Regionalny alebo miestny organ
HLAVNA CINNOST

samosprava

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)
I1.1.7)

I1.2)
I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Rekonstrukcia miestnej komunikacie Hajdoczyho ulice
Referencné Cislo: OVO-38710/21/Li

Hlavny kod CPV

45000000-7

Druh zakazky

Prace

Strucny opis

Realizacia stavebnych prac rekonstrukcie miestnej komunikacie (spevnené plochy, cyklotrasa, chodniky, sadové Gpravy,
verejné osvetlenie, Uprava siete Slovak Telekom, Uprava kanalizacie. PodrobnejSie je uvedené v sitaznych podkladoch.

Informacie o castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)
1 385 391,51 EUR bez DPH

OPIS

Dodatocné kody CPV

45233120-6

45233161-5
45231300-8
45310000-3

34993000-4

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK021

Opis obstaravania

Clenenie stavby na stavebné objekty podla RP:
1.50 011-00 Sadové a vegetacné Upravy

2.50 021-00 Demolacie

3.50 101-00 Miestna komunikacia a parkovacie plochy
4,50 111-00 Cyklotrasa

5.50 121-00 Chodniky

6.50 501-00 Uprava kanalizacie

7.50 601-00 Uprava sieti Slovak Telekom

8.50 621-00 Uprava verejného osvetlenia
Kritéria na vyhodnotenie ponuk
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Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie:

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

OPIS
Druh postupu
Vyzva na predkladanie ponuk

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

PRIDELENIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.11.2021

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 6

Nazov a adresa dodavatel'a

COLAS Slovakia, a.s.

1CO: 31651402

Oresianska 3168/7 , 917 01 Trnava

Slovensko

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
P6vodne odhadovana celkova hodnota zakazky/Casti: 1 385 391,51 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 146 706,05 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
11.11.2021

Nie
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